
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO -
s &l ) o h «5 }j w }2í]4

- NÁKUP, DODÁNÍ A PŘEZUTÍ ZIMNÍCH PNEUMATIK 
PRO REFERENTSKÁ A SVĚŘENÁ VOZIDLA, KTERÁ JSOU

VE VLASTNICTVÍ KÚ

Smluvní strany:

1. Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČO: 708 90 650
Zastoupený: Ing. Bc. Jiřím Fidlerem - vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy 
dále jen „objednatel"

2. GPD České Budějovice s.r.o.
Litvínovice 32
370 01 České Budějovice
IČO: 260 45 605
Zastoupená: Mgr. Petrem Bláhou - jednatel firmy 
dále jen „dodavatel"

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavatele prohlašují, že podle základních 
dokumentů výše uvedených subjektů jsou oprávněni k podpisu dodatku této smlouvy.

Dne 13.10.2021 uzavřel objednatel s dodavatelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem je nákup, 
dodání a přezutí zimních pneumatik pro referentská a svěřená vozidla, která jsou 
ve vlastnictví KÚ.

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna původního termínu plnění tj. 23.10.2021, kdy objednatel 
na základě mimořádné události a vlivu třetí strany není schopen přistavit vozidla do místa 
plnění dle smlouvy.

Nový termín plnění

Na základě dohody obou smluvních stran byl určen nový termín plnění dne 30.10.2021 v sídle 
firmy GPD České Budějovice s.r.o. - Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice.

*KUJCP014B5SF*



III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho uzavření.
4. Účastníci si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu
ho podepisují.
5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

České Budějovice dne: £ 0 -10* 2021

za objednatele:

IC

České Budějovice dne: 2 0 -10- 2021

za dodavatele:

Mg


